
Na 14  października  przypada  Dzień  Edukacji  Narodowej.  To  wyjątkowe,  ogólnopolskie
święto obchodzone jest  we wszystkich placówkach gminy Staszów.  12 października br.
w Przedszkolu nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie odbyła się uroczystość z okazji
święta wszystkich nauczycieli, pedagogów i pracowników administracyjnych szkół.

- Dzień Edukacji Narodowej jest wyjątkowym dniem, kiedy w sposób szczególny pochylamy się nad
pracą  nauczyciela.  Kiedy  jeszcze  bardziej  doceniamy wysiłek  wychowawców,  który  wkładają  w
edukowanie  najmłodszych  mieszkańców  naszej  gminy  i  kierujemy  do  nich  specjalne,  gorące
podziękowania - zaznaczał burmistrz miasta i gminy Staszów dr Leszek Kopeć.

W Przedszkolu nr 3 w Staszowie odbyła się z tej okazji specjalna akademia. Program artystyczny
przygotowały dzieci 5 i 6-letnie pod opieką wychowawcy Eweliny Bilskiej i Renaty Kajty. Po występie
przedszkolaków  nauczycielki  przedstawiły  historię  Komisji  Edukacji  Narodowej.  Ogromnym
zaskoczeniem dla wszystkich był występ "najmłodszych" wychowanków Przedszkola. Gdy na scenę z
prawdziwym przytupem wkroczyła  grupa  niesfornych  "maluchów",  które  były  upominane  przez
wychowawcę za głośne zachowanie podczas oczekiwania na występ, okazało się, że są nimi rodzice.
W  dziecięcych  stylizacjach  dorośli  opowiadali  kim  zostaną  w  przyszłości,  wzbudzając  wiele
pozytywnych emocji wśród widowni.

Podczas akademii w Przedszkolu nr 3 obecni byli burmistrz miasta i gminy Staszów dr Leszek Kopeć,
zastępca burmistrza dr Ewa Kondek, nauczyciele i wszyscy pracownicy Przedszkola wraz z dyrekcją -
dyrektor  Dorotą  Dalach  i  wicedyrektor  Elżbietą  Kowalik  oraz  przedstawiciele  Rady  Rodziców
działającej w Przedszkolu nr 3. Podczas spotkania dyrektor Dorota Dalach wręczyła pracownikom
Przedszkola nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Burmistrz wraz z zastępcą przekazali kwiaty
na ręce dyrekcji składając wszystkim pracownikom Przedszkola życzenia. Dzieci zaś poczęstowali
cukierkami. Włodarze z kolei otrzymali z kwiatami słowa podziękowania za wsparcie dla placówki
i  wspomaganie  jej  rozwoju.  Podziękowania  dla  pracowników  Przedszkola  składali  także
przedstawiciele  Rady  Rodziców.  Zwieńczeniem  słów  wdzięczności  był  tort.
















